申    請    書                (存款之利息免扣繳稅款)
受文者:財政部高雄市國稅局○○稽徵所

主旨:申請核發本單位之存款利息所得免扣繳稅款證明，請　審核。

說明：

一、本單位業經依法向主管機關登記立案成立，並符合行政院規定

免納所得稅適用標準。

二、檢附本單位下列各項資料，請　貴分局核辦。

1、法人或機關團體登記立案證書影本。

2、組織章程影本(請加蓋負責人印章，並註明「本影片確與正本相符，如不符，負責人願負法律責任」等字)。
3、主管機關核備組織章程之公文書影本。
4、現任董（理）監事或委員名冊(名冊內請註明職稱、身分證統一編號、住址及輿主要捐贈人之關係。)
5、收入及基金應存放於銀行、郵局、合作社等之存款簿影本。

(請先至金融單位開戶再影印存款簿，該存款簿戶名不可以有個人名字存在，若為職工福利委員會存款限存於公營銀行或已參加中央存款保險之民營銀行。)

6、負責人身分證正反面影本。

 7、單位統一編號編配通知書影本。
申請單位：

（蓋印信）

單位統一編號：

地址：

電話：

負責人：

身分證號碼：

（蓋印信）

負責人地址：

【流程: 1.向主管機關登記立案及核備組織章程=>2.先向國稅局申請扣繳單位統一編號=>3.到金融單位存款開戶=>4.向國稅局申請利息所得免扣款證明函文(須符合規定才核給) =>將函文拿到金融單位登記入電腦】
中華民國年月日